



PARIC CORPORATION
77 Westport Plaza Suite 250
St. Louis, MO 63146
TEL: 636-561-9500
FAX: 636-561-9501

REQUEST FOR INFORMATION **DATE:** April 18, 2016 **NO.:** RFI-039

To: Cannon Design

Attn: Kelvin Patel

From: Paric Corporation

Requested By: Devin Gates

Project Name: Webster University Interdisciplinary Science Building Project No.: 15051

Subject: Additional BP 3 clarifications - 2

Response Required By: April 25, 2016

Drawing / Spec Reference:

Information Requested:

- 1) Opening 110B.2 does not list door type, frame type, or a hardware group and could not be found in the hardware schedule. Please advice.
- 2) Openings 210B.2, 310A.2 and 410.2 do not have a hardware group listed on the door schedule and are not found in the hardware schedule. Please advice.
- 3) Opening 235 is listed in both HW group 13A and 19B. Door schedule lists group 13A. Which is correct?
- 4) Hardware schedule lists opening 419 in group 23, but the door schedule lists it in group 22. Which is correct?
- 5) Door 400A is listed as elevation F, but material is listed as AL/GL. Should this be wood?

Response:

1. Door 110B.2 should match Door 210B.2. Hardware group should be 06B (consultant is verifying)
2. Hardware group should be 06B (consultant is verifying)
3. Opening 235 should be 13A
4. Opening 419 should be in group 22.
5. Change 400A to Door Type FG. Change door material to WD/GL. Door will be full glass, wood stile and rail type flush wood door.

Changes indicated to be issued in upcoming addendum.

ARCHITECT'S RESPONSE:

This information is provided as an interpretation of the Contract Documents for implementation. It is not an authorization for change to the Contract Sum or Contract Time. If this information results in a claim for a change to the Contract, the Contractor shall notify the [Construction Manager][Architect] of a change through the change process.

Answered By: Lynn Grossman

Date: 04.25.16